
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять восьма сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

12.12.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1931 
 

Про ініціювання створення                                                                                                                   
Асоціації органів місцевого                                                                                               
самоврядування «Чиста Берегівщина» 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Закону Україну «Про асоціацію органів місцевого самоврядування», з метою 
об’єднання зусиль об’єднаних територіальних громад Берегівського району Закарпатської 
області, більш ефективного виконання повноважень, узгодження дій щодо захисту прав та 
інтересів громад відповідних територій та сприяння соціально-економічного розвитку,          
міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Ініціювати створення Асоціації органів місцевого самоврядування «Чиста 

Берегівщина». 
2. Делегувати першого заступника міського голови Сверенко Адальберта 

Адальбертовича для участі в установчих зборах місцевої асоціації органів місцевого 
самоврядування «Чиста Берегівщина» з правом голосувати від імені ради, висувати 
кандидатів до керівних органів асоціації, підписувати установчі документи, протоколи та 
бути її повноважним представником. 

3. Уповноважити першого заступника міського голови Сверенко Адальберта 
Адальбертовича на підписання від імені ради угоди між територіальними громадами 
Берегівського району Закарпатської області про співпрацю у сфері управління відходами. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, транспорту, розвитку 
підприємництва. 

 
 
 

Міський голова​   Степан БОЧКАЙ 
                                                                        
 


